ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Восьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 марта 2007 года  №   65

г. Глазов

О программе «Энергоэффективность в

бюджетной сфере и жилищно-коммунальном

хозяйстве Глазовского района Удмуртской

Республики на 2007-2010 годы»

   Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Утвердить программу «Энергоэффективность в бюджетной сфере и жилищно-

коммунальном хозяйстве Глазовского района Удмуртской Республики на 2007-2010 годы».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский